8 לא בלי התלבטות, סבורני כי יש לברר את הטענות אותן העלה המבקש בתלונה לאשורן.

9 לפיכך אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין יגרום לחשש לעיוות דין.

10 **משכך, אני מקבלת את הבקשה ומורה על ביטול פסק הדין.**

11 קובעת להקראה ביום 11.7.19 בשעה 8:30.

12 **מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותקבע מועד הדיון ביומן.**

13

14 ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ט, 05 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

15

16 שרית זוכוביץקי-אורי, שופטת

{*:fast_contact}